国家测绘局办公室关于印发《国家测绘局2006年反腐倡廉重

点任务分工》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_323015.htm 国家测绘局办公室关

于印发《国家测绘局2006年反腐倡廉重点任务分工》的通知(

国测党字[2006]14号)机关各司（室）： 现将《国家测绘

局2006年反腐倡廉重点任务分工》印发给你们，请按任务分

工并本部门的职责，密切配合，抓好落实。国家测绘局办公

室 二○○六年四月十日 国家测绘局2006年反腐倡廉重点任务

分工 为贯彻中央纪委第六次全会和国务院第四次廉政工作会

议精神，落实国家测绘局党组关于2006年党风廉政建设和反

腐败工作的实施意见，按照党风廉政建设责任制的规定，

对2006年反腐倡廉各项重点任务进行了分工。机关各司（室

）要按照分工，密切配合，抓好落实。局领导班子成员要按

照分工，督促检查分管司（室）落实反腐倡廉重点任务的情

况，并抓好分管司（室）和联系单位的党风廉政建设。 一、

加强对落实科学发展观的监督检查 1、加强对所属单位贯彻

落实科学发展观，认真执行党和国家的方针政策，贯彻落实

党中央、国务院对测绘工作的重要指示精神的监督检查。对

落实全国测绘局长会议工作部署情况进行督促检查。 牵头部

门：办公室 ；配合部门：纪检监察室、人事司 2、加强对领

导干部树立正确的政绩观，落实“八个坚持，八个反对”的

要求，求真务实，真抓实干，艰苦奋斗、厉行节约情况的监

督检查。 牵头部门：人事司；配合部门：纪检监察室 3、加

强对领导班子贯彻民主集中制、健全领导班子议事规则和决

策程序情况的监督检查，促进依法决策、民主决策、科学决

策。 牵头部门：人事司；配合部门：纪检监察室 4、加强对

各级党组织和党员领导干部执行党的纪律，特别是政治纪律

情况的监督检查，维护党的纪律，保证政令畅通。 牵头部门

：纪检监察室；配合部门：人事司 二、切实抓好治理商业贿

赂专项工作，进一步规范测绘市场秩序 1、加强测绘市场监

管，坚决纠正在测绘经营活动中违反商业道德和市场规则，

影响公平竞争的不正当交易行为，进一步规范测绘市场秩序

。要按照党中央国务院的要求认真组织测绘单位对不正当交

易行为进行自查自纠并开展专项检查。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com